
03 марта 2022 года Свердловская область, г. Березовский

Квалификационный ранг дистанции: 212,0
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1 Чистов Михаил 2007 I Сборная Челябинской области Челябинская область 0:40:21 0 0:40:21 1 100 100,00% I

2 Горбунов Дмитрий 2007 II Сборная Челябинской области Челябинская область 0:41:31 0 0:41:31 2 95 102,89% I

3 Чагин Андрей 2007 I Сборная города Москва город Москва 0:41:49 0 0:41:49 3 91 103,63% I

4 Дмитриев Игорь 2007 I Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:41:51 0 0:41:51 4 87 103,72% I

5 Похунов Даниил 2007 I Сборная Республики Башкортостан Республика Башкортостан 0:45:11 0 0:45:11 5 83 111,98% I

6 Истомин Максим 2007 I Сборная Республики Коми Республика Коми 0:45:26 0 0:45:26 6 79 112,60% I

7 Камшуков Егор 2007 I Сборная города Москва город Москва 0:45:47 0 0:45:47 7 75 113,47% I

8 Лыжин Иван 2007 I Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:47:05 0 0:47:05 8 72 116,69% II

9 Друзилевич Иван 2007 I Сборная Красноярского края Красноярский край 0:47:23 0 0:47:23 9 69 117,43% II

10 Пашнин Всеволод 2007 II Сборная Челябинской области Челябинская область 0:47:43 0 0:47:43 10 66 118,26% II

11 Вьюгов Артем 2007 II Сборная Республики Башкортостан Республика Башкортостан 0:48:07 0 0:48:07 11 63 119,25% II

12 Козлов Дмитрий 2007 III Сборная Кировской области Кировская область 0:49:03 0 0:49:03 12 60 121,56% II

13 Федосеев Леонид 2007 II Сборная Республики Карелия Республика Карелия 0:50:25 0 0:50:25 13 57 124,95% II

14 Бардин Григорий 2008 II Сборная города Москва город Москва 0:51:10 0 0:51:10 14 54 126,81% II

15 Пысин Егор 2007 III Сборная Свердловской области Свердловская область 0:51:35 0 0:51:35 15 51 127,84% II

16 Вольхин Андрей 2007 II Сборная Свердловской области Свердловская область 0:52:00 0 0:52:00 16 48 128,87% II

17 Аноскин Егор 2007 II Сборная Челябинской области Челябинская область 0:54:05 0 0:54:05 17 46 134,04% III

18 Шишкин Виктор 2007 III Сборная Кировской области Кировская область 0:54:06 0 0:54:06 18 44 134,08% III

19 Разумов Максим 2007 II Сборная Свердловской области Свердловская область 0:55:02 0 0:55:02 19 42 136,39% III

20 Галич Ярослав 2008 II Сборная Красноярского края Красноярский край 0:55:37 0 0:55:37 20 41 137,84% III

21 Выльдеров Игорь 2007 I Сборная Омской области Омская область 0:56:35 0 0:56:35 21 40 140,23% III

22 Софьин Андрей 2007 II Сборная Оренбургской области Оренбургская область 0:58:38 0 0:58:38 22 39 145,31% III

23 Калинин Денис 2007 II Сборная Оренбургской области Оренбургская область 0:58:38 0 0:58:38 22 39 145,31% III

24 Хуторской Даниил 2007 I Сборная Красноярского края Красноярский край 0:59:48 0 0:59:48 24 37 148,20% III

25 Атаулов Тимур 2007 II Сборная Оренбургской области Оренбургская область 1:01:23 0 1:01:23 25 36 152,13% III

26 Таскаев Никита 2008 II Сборная Красноярского края Красноярский край 1:01:52 0 1:01:52 26 35 153,33% III

27 Грунев Михаил 2007 III Сборная Оренбургской области Оренбургская область 1:03:39 0 1:03:39 27 34 157,74% III

28 Новоженов Родион 2008 III Сборная ХМАО-Югры ХМАО-Югра 1:05:06 0 1:05:06 28 33 161,34% III

29 Стасевич Захар 2007 III Сборная ХМАО-Югры ХМАО-Югра 1:06:12 0 1:06:12 29 32 164,06% III

30 Сидоренков Владислав 2007 II Сборная Оренбургской области Оренбургская область 1:06:12 0 1:06:12 29 32 164,06% III

31 Шаньшин Александр 2007 III Сборная ХМАО-Югры ХМАО-Югра 1:08:23 0 1:08:23 31 30 169,48%

32 Тёлин Артём 2008 III Сборная Оренбургской области Оренбургская область 1:15:44 0 1:15:44 32 29 187,69%

33 Гавриков Денис 2007 I Сборная города Москва город Москва - 0 сн с дист - 0

34 Юрков Глеб 2007 II Сборная Оренбургской области Оренбургская область сн - 1 сн с дист - 0

35 Берко Георгий 2007 II Сборная Республики Карелия Республика Карелия сн - 1 сн с дист - 0

36 Филиппов Данил 2007 II Сборная Республики Карелия Республика Карелия сн - 1 сн с дист - 0

37 Ильяш Дмитрий 2007 I Сборная ХМАО-Югры ХМАО-Югра сн - 1 сн с дист - 0

38 Лихтин Никита 2007 II Сборная Оренбургской области Оренбургская область сн - 1 сн с дист - 0

39 Кочергин Валентин 2007 II Сборная ХМАО-Югры ХМАО-Югра сн - 1 сн с дист - 0

Главный судья_________________________ /А.В. Дегтярев, ССВК, г. Москва/

Главный секретарь _____________________ /А.Б. Велижанина, ССВК, г. Екатеринбург/

Прохождение 

дистанции

(снятия с этапов)

Результат
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Министерство спорта Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

Министерство физической культуры и спорта Свердловской области

Федерация спортивного туризма Свердловской области

Первенство России по спортивному туризму на лыжных дистанциях

 среди юношей/девушек 14-15 лет

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - лыжная" 3 класса, код ВРВС 0840113811Я № СМ в ЕКП 14172
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03 марта 2022 года Свердловская область, г. Березовский

Квалификационный ранг дистанции: 184,0
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1 Ярцева Ольга 2007 I Сборная Свердловской области Свердловская область 0:51:14 0 02:00 0:49:14 0:49:14 1 100 100,00% I

2 Петренко Мария 2007 I Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:51:13 0 00:00 0:51:13 0:51:13 2 95 108,43% I

3 Скутина Анастасия 2007 I Сборная Кировской области Кировская область 0:52:46 0 00:00 0:52:46 0:52:46 3 91 111,71% I

4 Юрецкая Екатерина 2007 II Сборная Вологодской области Вологодская область 0:53:21 0 00:00 0:53:21 0:53:21 4 87 112,95% I

5 Дьячкова Анастасия 2007 I Сборная Кировской области Кировская область 0:53:38 0 00:00 0:53:38 0:53:38 5 83 113,55% I

6 Пензарь Софья 2007 II Сборная города Москва город Москва 0:56:33 0 00:00 0:56:33 0:56:33 6 79 119,72% II

7 Аксенова Виктория 2007 I Сборная Республики Башкортостан Республика Башкортостан 0:56:47 0 00:00 0:56:47 0:56:47 7 75 120,22% II

8 Зайнуллина Полина 2008 II Сборная Республики Башкортостан Республика Башкортостан 0:57:02 0 00:00 0:57:02 0:57:02 8 72 120,75% II

9 Мешкова Вероника 2007 II Сборная Свердловской области Свердловская область 0:58:14 0 00:00 0:58:14 0:58:14 9 69 123,29% II

10 Коунева Полина 2008 II Сборная Красноярского края Красноярский край 0:58:15 0 00:00 0:58:15 0:58:15 10 66 123,32% II

11 Сыромятникова Валерия 2008 III Сборная города Москва город Москва 0:58:57 0 00:00 0:58:57 0:58:57 11 63 124,81% II

12 Лыжина Мария 2007 I Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:59:43 0 00:00 0:59:43 0:59:43 12 60 126,43% II

13 Данилина Екатерина 2008 II Сборная города Москва город Москва 1:00:25 0 00:00 1:00:25 1:00:25 13 57 127,91% II

14 Волик Дарья 2007 I Сборная Омской области Омская область 1:01:25 0 00:00 1:01:25 1:01:25 14 54 130,03% II

15 Унрау Елизавета 2007 II Сборная Красноярского края Красноярский край 1:02:16 0 00:00 1:02:16 1:02:16 15 51 131,83% II

16 Дилявирова Алия 2007 II Сборная ХМАО-Югры ХМАО-Югра 1:02:34 0 00:00 1:02:34 1:02:34 16 48 132,46% III

17 Пехташева Мария 2008 III Сборная Свердловской области Свердловская область 1:02:47 0 00:00 1:02:47 1:02:47 17 46 132,92% III

18 Плотникова Кира 2007 II Сборная ХМАО-Югры ХМАО-Югра 1:03:14 0 00:00 1:03:14 1:03:14 18 44 133,87% III

19 Ваньгина Софья 2007 II Сборная Красноярского края Красноярский край 1:03:52 0 00:00 1:03:52 1:03:52 19 42 135,22% III

20 Губина Варвара 2008 II Сборная ХМАО-Югры ХМАО-Югра 1:05:17 0 00:00 1:05:17 1:05:17 20 41 138,21% III

21 Капелюк Дарья 2007 I Сборная Челябинской области Челябинская область 1:05:39 0 00:00 1:05:39 1:05:39 21 40 138,99% III

22 Мохова Лилия 2007 III Сборная Красноярского края Красноярский край 1:12:03 0 00:00 1:12:03 1:12:03 22 39 152,54% III

23 Левина Вероника 2008 II Сборная ХМАО-Югры ХМАО-Югра 1:12:07 0 00:00 1:12:07 1:12:07 23 38 152,68% III

24 Фомина Ангелина 2008 II Сборная Челябинской области Челябинская область 1:13:07 0 00:00 1:13:07 1:13:07 24 37 154,80% III

25 Охоткина Екатерина 2007 II Сборная Свердловской области Свердловская область 1:18:35 0 00:00 1:18:35 1:18:35 25 36 166,37%

26 Баербах Екатерина 2007 II Сборная Оренбургской области Оренбургская область 1:50:32 0 00:00 1:50:32 1:50:32 26 35 234,02%

27 Салихова Арина 2008 II Сборная Оренбургской области Оренбургская область 1:53:46 0 00:00 1:53:46 1:53:46 27 34 240,86%

28 Карасева Анастасия 2008 II Сборная Оренбургской области Оренбургская область - 0 00:00 - сн с дист - 0

29 Титкова Виктория 2007 II Сборная города Москва город Москва сн - 1 00:00 - сн с дист - 0

30 Михан Диана 2008 II Сборная Оренбургской области Оренбургская область сн - 1 00:00 - сн с дист - 0

31 Бусаргина Дарья 2007 II Сборная Оренбургской области Оренбургская область сн сн - 2 00:00 - сн с дист - 0

Главный судья_________________________ /А.В. Дегтярев, ССВК, г. Москва/

Главный секретарь _____________________ /А.Б. Велижанина, ССВК, г. Екатеринбург/

Прохождение 

дистанции

(снятия с этапов)

Результат
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Министерство спорта Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

Министерство физической культуры и спорта Свердловской области

Федерация спортивного туризма Свердловской области

Первенство России по спортивному туризму на лыжных дистанциях

 среди юношей/девушек 14-15 лет

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - лыжная" 3 класса, код ВРВС 0840113811Я № СМ в ЕКП 14172
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город Москва Чагин Андрей м Сборная города Москва 0:41:49 3 91 419

город Москва Камшуков Егор м Сборная города Москва 0:45:47 7 75 419

город Москва Бардин Григорий м Сборная города Москва 0:51:10 14 54 419

город Москва Гавриков Денис м Сборная города Москва сн с дист - 0 419

город Москва Пензарь Софья ж Сборная города Москва 0:56:33 6 79 419

город Москва Сыромятникова Валерия ж Сборная города Москва 0:58:57 11 63 419

город Москва Данилина Екатерина ж Сборная города Москва 1:00:25 13 57 419

1 город Москва Титкова Виктория ж Сборная города Москва сн с дист - 0 419 1

Свердловская область Пысин Егор м Сборная Свердловской области 0:51:35 15 51 392

Свердловская область Вольхин Андрей м Сборная Свердловской области 0:52:00 16 48 392

Свердловская область Разумов Максим м Сборная Свердловской области 0:55:02 19 42 392

Свердловская область Ярцева Ольга ж Сборная Свердловской области 0:47:14 1 100 392

Свердловская область Мешкова Вероника ж Сборная Свердловской области 0:58:14 9 69 392

Свердловская область Пехташева Мария ж Сборная Свердловской области 1:02:47 17 46 392

2 Свердловская область Охоткина Екатерина ж Сборная Свердловской области 1:18:35 25 36 392 2

Челябинская область Чистов Михаил м Сборная Челябинской области 0:40:21 1 100 384

Челябинская область Горбунов Дмитрий м Сборная Челябинской области 0:41:31 2 95 384

Челябинская область Пашнин Всеволод м Сборная Челябинской области 0:47:43 10 66 384

Челябинская область Аноскин Егор м Сборная Челябинской области 0:54:05 17 46 384

Челябинская область Капелюк Дарья ж Сборная Челябинской области 1:05:39 21 40 384

3 Челябинская область Фомина Ангелина ж Сборная Челябинской области 1:13:07 24 37 384 3

Красноярский край Друзилевич Иван м Сборная Красноярского края 0:47:23 9 69 380

Красноярский край Галич Ярослав м Сборная Красноярского края 0:55:37 20 41 380

Красноярский край Хуторской Даниил м Сборная Красноярского края 0:59:48 24 37 380

Красноярский край Таскаев Никита м Сборная Красноярского края 1:01:52 26 35 380

Красноярский край Коунева Полина ж Сборная Красноярского края 0:58:15 10 66 380

Красноярский край Унрау Елизавета ж Сборная Красноярского края 1:02:16 15 51 380

Красноярский край Ваньгина Софья ж Сборная Красноярского края 1:03:52 19 42 380

4 Красноярский край Мохова Лилия ж Сборная Красноярского края 1:12:03 22 39 380 4

Республика Марий Эл Дмитриев Игорь м Сборная Республики Марий Эл 0:41:51 4 87 314

Республика Марий Эл Лыжин Иван м Сборная Республики Марий Эл 0:47:05 8 72 314

Республика Марий Эл Петренко Мария ж Сборная Республики Марий Эл 0:51:13 2 95 314

5 Республика Марий Эл Лыжина Мария ж Сборная Республики Марий Эл 0:59:43 12 60 314 5

Республика Башкортостан Похунов Даниил м Сборная Республики Башкортостан 0:45:11 5 83 293

Республика Башкортостан Вьюгов Артем м Сборная Республики Башкортостан 0:48:07 11 63 293

Республика Башкортостан Аксенова Виктория ж Сборная Республики Башкортостан 0:56:47 7 75 293

6 Республика Башкортостан Зайнуллина Полина ж Сборная Республики Башкортостан 0:57:02 8 72 293 6
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Министерство спорта Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

Министерство физической культуры и спорта Свердловской области

Федерация спортивного туризма Свердловской области

Первенство России по спортивному туризму на лыжных дистанциях

 среди юношей/девушек 14-15 лет

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - лыжная" 3 класса, код ВРВС 0840113811Я № СМ в ЕКП 14172
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Министерство спорта Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

Министерство физической культуры и спорта Свердловской области

Федерация спортивного туризма Свердловской области

Первенство России по спортивному туризму на лыжных дистанциях

 среди юношей/девушек 14-15 лет

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - лыжная" 3 класса, код ВРВС 0840113811Я № СМ в ЕКП 14172

ЮНОШИ

№
 п

/п
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о

л

Делегация

Результат

участника

Результат

субъекта РФ

Кировская область Козлов Дмитрий м Сборная Кировской области 0:49:03 12 60 278

Кировская область Шишкин Виктор м Сборная Кировской области 0:54:06 18 44 278

Кировская область Скутина Анастасия ж Сборная Кировской области 0:52:46 3 91 278

7 Кировская область Дьячкова Анастасия ж Сборная Кировской области 0:53:38 5 83 278 7

ХМАО-Югра Новоженов Родион м Сборная ХМАО-Югры 1:05:06 28 33 266

ХМАО-Югра Стасевич Захар м Сборная ХМАО-Югры 1:06:12 29 32 266

ХМАО-Югра Шаньшин Александр м Сборная ХМАО-Югры 1:08:23 31 30 266

ХМАО-Югра Ильяш Дмитрий м Сборная ХМАО-Югры сн с дист - 0 266

ХМАО-Югра Дилявирова Алия ж Сборная ХМАО-Югры 1:02:34 16 48 266

ХМАО-Югра Плотникова Кира ж Сборная ХМАО-Югры 1:03:14 18 44 266

ХМАО-Югра Губина Варвара ж Сборная ХМАО-Югры 1:05:17 20 41 266

8 ХМАО-Югра Левина Вероника ж Сборная ХМАО-Югры 1:12:07 23 38 266 8

Оренбургская область Софьин Андрей м Сборная Оренбургской области 0:58:38 22 39 217

Оренбургская область Калинин Денис м Сборная Оренбургской области 0:58:38 22 39 217

Оренбургская область Атаулов Тимур м Сборная Оренбургской области 1:01:23 25 36 217

Оренбургская область Грунев Михаил м Сборная Оренбургской области 1:03:39 27 34 217

Оренбургская область Баербах Екатерина ж Сборная Оренбургской области 1:50:32 26 35 217

Оренбургская область Салихова Арина ж Сборная Оренбургской области 1:53:46 27 34 217

Оренбургская область Карасева Анастасия ж Сборная Оренбургской области сн с дист - 0 217

9 Оренбургская область Михан Диана ж Сборная Оренбургской области сн с дист - 0 217 9

Омская область Выльдеров Игорь м Сборная Омской области 0:56:35 21 40 94

10 Омская область Волик Дарья ж Сборная Омской области 1:01:25 14 54 94 10

11 Вологодская область Юрецкая Екатерина ж Сборная Вологодской области 0:53:21 4 87 87 11

12 Республика Коми Истомин Максим м Сборная Республики Коми 0:45:26 6 79 79 12

Республика Карелия Федосеев Леонид м Сборная Республики Карелия 0:50:25 13 57 57

Республика Карелия Берко Георгий м Сборная Республики Карелия сн с дист - 0 57

13 Республика Карелия Филиппов Данил м Сборная Республики Карелия сн с дист - 0 57 13

Главный судья_________________________ /А.В. Дегтярев, ССВК, г. Москва/

Главный секретарь _____________________ /А.Б. Велижанина, ССВК, г. Екатеринбург/
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